2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2015 № 1394
г.Окуловка

О внесении изменений в состав рабочей группы по вопросам создания на территории Окуловского муниципального района особой

 экономической зоны туристско-рекреационного типа

 Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Внести изменения в состав рабочей группы по вопросам создания на территории Окуловского муниципального района особой экономической зоны туристско-рекреационного типа, утвержденный постановление Администрации Окуловского муниципального района от 05.07.2013 № 776 «О создании рабочей группы по вопросам создания на территории Окуловского муниципального района особой экономической зоны туристско-рекреационного типа» (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 31.10.2013 № 1496), изложив его в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Первый заместитель

Главы администрации района  С.В. Кузьмин
лс

№1394-п
                                                                                Утвержден

 постановлением Администрации

                                                                               Окуловского муниципального

                                                                             района от 21.08.2015 № 1394
Состав рабочей группы

 по вопросам создания на территории Окуловского муниципального района особой экономической зоны туристско-рекреационного типа
	Кузьмин С.В.
	-
	первый заместитель Главы администрации Окуловского муниципального района, руководитель рабочей группы

	Васильева Т.В.
	-
	заместитель Главы администрации, председатель комитета финансов Администрации Окуловского муниципального района, заместитель руководителя рабочей группы

	Румянцева Е.А.
	-
	ведущий специалист экономического комитета Администрации Окуловского муниципального района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Ахматов Ф.С.
	-
	председатель Думы Окуловского муниципального района (по согласованию)

	Железнов А.Ю.
	-
	генеральный директор ООО «Органик Фармасьютикалз» (по согласованию)

	Мороховец А.И.
	-
	юрист ЗАО «ИнтерЭнергоСоюз» (по согласованию)

	Николаева М.С
	-
	председатель комитета культуры и туризма Администрации Окуловского муниципального района

	Папуш С.П.
	-
	Президент Федерации гребного слалома России (по согласованию)

	Селезнев М.И.
	-
	заместитель руководителя департамента по строительству каналов при Федерации гребного слалома России (по согласованию)

	Алексеев В.В.
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Окуловского муниципального района

	Соколова Е.А.
	-
	председатель экономического комитета Администрации Окуловского муниципального района

	Шныров А.Б.
	-
	генеральный директор ЗАО «ИнтерЭнергоСоюз»
(по согласованию)

	Шнырова О.Н.
	-
	финансовый директор ЗАО «ИнтерЭнергоСоюз»
(по согласованию)